Директору

МБОУ «Нижнеуратьминская СОШ»

НМР РТ

Мухлисову Исхаку Файзрахмановичу

от

_________________________________
ФИО

 родителя (законного представителя)

контактный телефон:

+7____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребѐнку

________________________________________________________________

ФИО ребѐнка

дата рождения _____________ 20___г.р., учащемуся ______ класса МБОУ

«Нижнеуратьминская СОШ» в 2020-2021 учебном году посещать занятия

внеурочной деятельности, которые мною отмечены:

№

п/п

направление название отметка

выбора

1. Общекультурное Веселый карандаш

2. Духовно - нравственное Я – гражданин России

3. Спортивно-

оздоровительное

Здоровей-ка

4. Обще-интеллектуальное Умники и умницы

5. Социальное Я и моя семья

На проведение проверочной работы по итогам учебного года в форме зачета

согласен(а).

Подпись родителей: _______________/ ___________________
                                                      Подпись              ФИО родителей

Дата заполнения заявления: «____» ______ 2020 год

 Директору

МБОУ «Нижнеуратьминская СОШ»

НМР РТ

Мухлисову Исхаку Файзрахмановичу

от

_________________________________
ФИО

 родителя (законного представителя)

контактный телефон:

+7____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребѐнку

________________________________________________________________

ФИО ребѐнка

дата рождения _____________ 20___г.р., учащемуся ______ класса МБОУ

«Нижнеуратьминская СОШ» в 2020-2021 учебном году посещать занятия

внеурочной деятельности, которые мною отмечены:

№

п/п

направление название отметка

выбора

1. Общекультурное Путешествуем с английским

языком

Мастерская владения речью

2. Духовно - нравственное Загадки истории

Богатство родного языка

3. Спортивно-

оздоровительное

Здорово быть здоровым

4. Обще-интеллектуальное Тайны русского языка

Магия цифр

Наша галактика

5. Социальное Живая планета

Умелец

За страницами учебника

географии

На проведение проверочной работы по итогам учебного года в форме зачета

согласен(а).

Подпись родителей: _______________/ ___________________
                                                      Подпись              ФИО родителей

Дата заполнения заявления: «____» ______ 2020 год